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Kära föreningsmedlemmar! 
 
Hösten är här med glödande färger där äppel-
trädets gyllene blad dröjer sig kvar i värmen. 
Den nya styrelsen har nu kommit igång för fullt 
med många förslag för framtiden. 
 
Vi fick en rivstart den 20 oktober då vi ordnade 
en nätverksträff för våra duktiga stipendiater och 
finalister i Stockholm. Arton deltog och från 
styrelsen var vi fem personer. Temat var 
personalförsörjningen i framtiden, vilket under 
vårens möte kommit upp som en huvudfråga. 
Det blev en intensiv diskussion med beskrivningar 
av både problem och möjligheter med olika 
lösningar från olika delar av landet. På små orter 
upplever man att det helt enkelt saknas unga 
personer att tillgå. På större orter däremot kan 
arbetsförmedlingen förse boenden med 
assistenter som är under anpassning till svenskt 
arbetsliv. Dessa kan göra goda insatser som 
avlastar undersköterskorna.  
 
Föreningen har nu gått vidare med en ansökan till 
Stiftelsen Solstickan om projektmedel för 
fördjupade studier kring personalförsörjning. 
 
Vi var mycket glada över att två centralt 
placerade tjänstemän från Socialstyrelsen kunde 
medverka under hela eftermiddagen.  
Det var Eva Lindqvist, nytillträdd chef för 
”Kompetenscentrum för äldreomsorg” som 
öppnat i augusti efter att pandemin tydliggjort 
behovet av mer kunskap kring äldrefrågor på 
myndigheten. Äldresamordnaren Michaela 
Prochazka medverkade också. Det blev ett 
givande utbyte för såväl våra gäster som 
nätverkare.  

Tidigare i september deltog undertecknad i 
”Skandinavisk Ledarskapskonferens för 
demensvård”.  Norge, Danmark och Sverige 
alternerar i att arrangera dessa stora 
sammankomster. Svenskt Demenscentrum var 
arrangör i år och temat var ”Personcentrerad 
vård”. Konferensen ägde rum på gamla 
läroverket Norra Latin i Stockholm, som 
renoverats väldigt smakfullt. 
 

                 
 
Vår stipendiat Emma Eggertsen från 2020 talade 
om sitt ledarskap. Vår nya styrelseledamot 
Monica Berglund föreläste också vid detta tillfälle 
och hon kommer att hålla samma intressanta 

föredrag ”Livet pågår” vid vårt föreningsmöte 
kl. 14 -16 den 7 november (se tidigare utsänd 
inbjudan) NY lokal Stadsmissionen 6 i 
Stigbergsliden (300 m från Stigbergstorget ner i 
backen eller 400 m från Masthuggstorget) Ta 
gärna med någon gäst. Anmälan till 
ingrid@gottledarskap.nu 

 

Nominera bästa chefen 
Stipendium på 50 000 kronor! 
Nu är det dags att nominera nya kandidater till 
stipendiet 2023, senast 12 februari. Vill ni 
premiera en framstående enhetschef, gå in på 
hemsidan och nominera! Sprid gärna till andra!! 

 
Välkomna 7 november till Stadsmissionen! 
Styrelsen  
Marianne Melkersson, ordförande  
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